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Mojekolo Praha – Stěrboholy Kutnohorská 531 Praha – Štěrboholy 10200 sterboholy@mojekolo.cz www.mojekolo.cz 725 855 888 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Mojekolo Praha – Záběhlice Práčská 3315/8e Praha 10 -Zábělice 10600 praha10@mojekolo.cz www.mojekolo.cz 725 855 888 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Mojekolo Praha – Žižkov Seifertova 876/7 Praha 3 – Žižkov 13000 praha@mojekolo.cz www.mojekolo.cz 725 855 888 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
CYKLOSERVIS MTB NA ZLÍCHOVĚ 4/228 PRAHA 5 15200 mb.cykloservis@email.cz www.cykloservismrb.cz 774 153 969 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
BIKE ASSAULT Werichova 981/21 Praha 5 15200 prodejna@bikeassault.cz www.bikeassault.cz 777 715 713 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
VIAVELO Nad Šutkou 503/9 Praha 8 - Kobylisy 18200 viavelo@viavelo.cz www.viavelo.cz 77 565 77 11 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
NABIKE Tyršova 264 Jílové u Prahy 25401 info@nabike.cz info@nabike.cz 606700629 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Kola a lyže Beran Tyršovo nám. Dobříš 26301 beran-kola@seznam.cz www.kolaberan.cz 602439937 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Beroun Na Klášteře 107 Beroun 26601 beroun@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 734 572 611 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Jízdní kola Rezek-Rezková Martinovského 182 Rakovník 26901 jizdnikola.rezek@tiscali.cz www.rezek-rezkova.cz 313517417 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Plzeň Skupova 24 Plzeň 30100 plzen@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 734 572 610 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Velovis jízudní kola ve Švihově nám. T.G.Masaryka 111 ŠVIHOV 34012 velovis@seznam.cz www.velovisbike.cz 602 435 743 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Mojekolo České Budějovice Pražská tř. 530 České Budějovice 37004 ceskebudejovice@mojekolo.cz www.mojekolo.cz 725 855 888 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Bike sport Joma Václavská 544/III Jindřichův Hradec 37701 b.s@joma.cz www.joma.cz 608726797 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
M2 Sport Volyňská 517 Strakonice 38601 becvarm@seznam.cz www.m2sport.cz 383327780 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
APEX-BIKE Filip Ryjáček Kollárova 639 Tábor 39002 apex-bike@apex-bike.cz www.apex-bike.cz 731 402 907 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Chomutov Obchodní zóna 315 Otvice 43111 chomutov@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 778 783 994 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
KL sport Most Budovatelů 2924/19 Most 43401 obchod@klmost.cz www.klmost.cz 733 615 227 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Most Velebudická 1247 Most 43401 most@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 734 311 816 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Liberec Sousedská 605 Liberec 46001 liberec@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 734 311 817 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Kola-Cirkl.cz ČSA 406 Frýdlant v Č. 46401 cyklosport@kola-cirkl.cz www.kola-cirkl.cz 482 312 850 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Mojekolo Hradec Králové Tylovo nábřeží 293/2 Hradec Králové 50002 hradeckralove@mojekolo.cz www.mojekolo.cz 725 855 888 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Jičín Raisova 547 Jičín 50601 jicin@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 734 855 795 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Mojekolo Pardubice – Labský Palouk Labský Palouk 495 Pardubice – Labský Palouk 53000 pardubice@mojekolo.cz www.mojekolo.cz 725 855 888 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Trutnov Slezská 166 Trutnov 54102 trutnov@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 734 311 818 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Jihlava Brněnská 76 Jihlava 58601 jihlava@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 734 319 002 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
CykloDoležal Vlkov 95 Vlkov 59453 cyklodolezal@seznam.cz 603 820 852 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Mojekolo Brno – Mlýnská Mlýnská 437/69 Mojekolo 60200 brno2@mojekolo.cz www.mojekolo.cz 725 855 888 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Brno Řečkovice Palackého tř.186 Brno 61200 brno.reckovice@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 734 311 819 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Brno Campus Netroufalky 14-16 Brno 62500 brno.campus@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 734 574 587 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Mojekolo Brno – Bohunice Jihlavská 796/7a Brno – Bohunice 62500 brno@mojekolo.cz www.mojekolo.cz 725 855 888 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Palasport Přemyslovo nám. 857/22 Brno 62700 info@palasport.cz www.palasport.cz 605 562 037 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Znojmo náměstí Svobody 15 Znojmo 66902 znojmo@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 734 319 243 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Slavkov Špitálská 1853 Slavkov u Brna 68401 slavkov@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 733 442 841 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Help Mi Bike U Stadionu 270 Uherské Hradiště 68601 info@helpmibike.cz 774838511 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Satré Město Východní 2131 Staré Město u UH 68603 staremesto@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 734 311 815 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Cyklo Point Mikulov Piaristů 1001/2 Mikulov 69201 mikulov@cyklopoint.cz www.cyklopoint.cz 734 314 289 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
KoLac- Libor Lacný Frýdecká 430 Ostrava-Kunčice 71900 kola.lacny@seznam..cz www.kola-lacny.cz 603446660 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
CYKLO PTŠ Tomáš Šeda Ostravská 1845 Petřvald 73541 info@cyklopts.cz www.cyklopts.cz 596 541 228 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
JUMP SPORT Frýdlantská 2199 Frýdek-Místek 73801 cyklo@jumpsport.cz www.jumpsport.cz 555 557 522 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
OPAVEL spol. s r.o. Nákladní 436/30 Opava 74601 kola@opavel.cz www.kolaop.cz 553 623 936 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Mojekolo Kravaře Štěpánkovická 950/23 Kravaře 74721 kravare@mojekolo.cz www.mojekolo.cz 725 855 888 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Mojekolo Kobeřice Slezská 101/112 Kobeřice 74725 koberice@mojekolo.cz www.mojekolo.cz 725 855 888 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Mojekolo Zlín Třída Tomáš Bati 39 Zlín 76001 zlin@mojekolo.cz www.mojekolo.cz 725 855 888 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Pramos spol.s.r.o. Kostelecká 2B Prostějov 79601 marova@pramoscyklosport.cz www.pramoscyklosport.cz 582 345 217 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Mojekolo Bratislava – Ružinov Kaštieľská 2 Bratislava – Ružinov 82105 bratislava@mojekolo.sk www.mojekolo.sk +421 2/330 569 39 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Mojekolo Ostrava – Mariánské Hory 28. října 2118/182 Ostrava – Mariánské Hory 70900 ostrava@mojekolo.cz www.mojekolo.cz 725 855 888 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
Jízdní kola Olejár Krátká 34 Praha 10 100 00 olejar.pavel@seznam.cz www.kolaolejar.cz 274 784 007 ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥

Adresář maloobchodních prodejen vč. služeb
První cyklistický časopis / www.cykl.cz


